
UCHWAŁA NR XXXIV/487/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej przechodu i przejazdu na działce nr 229/16 
obr. 11, położonej w Kołobrzegu przy ul. Mazowieckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej przechodu i przejazdu na 
rzecz każdoczesnego właściciela działek gruntu nr 228/3, 230/8, 230/9, 230/10 obr. 11, położonych 
w Kołobrzegu przy ul. Artyleryjskiej, obciążającej działkę nr 229/16 obr. 11 o powierzchni 0,0503 ha, 
położoną w Kołobrzegu przy ul. Mazowieckiej, ograniczonej w zakresie jej wykonywania do części 
nieruchomości o powierzchni całkowitej 63,44 m2, oznaczonej na załączniku mapowym, na czas 
nieokreślony, w celu realizacji wzajemnego swobodnego przechodu i przejazdu.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Lewandowski 

Id: 5A8F6996-1A6B-46CB-AEBF-CBE22095A6E1. Uchwalony Strona 1



- obszar służebności 
o pow. 63,44m2

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/487/21

Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 30 marca 2021 r.

Id: 5A8F6996-1A6B-46CB-AEBF-CBE22095A6E1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

